da OVG, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições contidas no Termo de Referência 
nº 101/2025 - CPAS/GPCOM/GAD (78554730). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
contrato, a importância total de até R$ 39.300,00 (trinta e nove mil e trezentos reais), conforme 
proposta apresentada pela CONTRATADA (80265468). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão 
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD e Recurso Próprio" desta Organização,